Местная администрация города Инкермана
внутригородского муниципального образования города Севастополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа 2024 г. № 24/2024

О присвоении спортивных разрядов
«Второй спортивный разряд по гребле на байдарках и каноэ»

В соответствии с Законами города Севастополя от 20 июля 2007 г.
№ 166-ЗС «О физической культуре и спорте в городе Севастополе»,
от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе
Севастополе», в связи с выполнением норм, требований и условий Положения о
Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108,
руководствуясь постановлением местной администрации города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя № 06/2022
от 28.03.2022 года «Об утверждении «Положения о комиссии местной
администрации города Инкермана внутригородского муниципального
образования города Севастополя по присвоению спортивных разрядов «второй
спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» и квалификационных
категорий спортивных судей «спортивный судья третьей категории» и
«спортивный судья второй категории», на основании представленных
документов, протокола № 1 от 07.08.2024 года Комиссии местной
администрации города Инкермана по присвоению спортивных разрядов и
квалификационных категорий спортивных судей, утвержденной
распоряжением № 47/од от 17.07.2024 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить спортивный разряд: «Второй спортивный разряд по гребле
на байдарках и каноэ» спортсменам по гребле на байдарках и каноэ согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

3. Контроль за выполнением
за собой.

И.о. Главы города Инкермана

постановления оставляю

9202507^ ^*
7 ^5920i>0A

МА города
Инкермана^

В.С. Путинцев

Приложение к
Постановлению № 24/2024
от 09.08.2024 года

Список спортсменов, которым присвоен
«Второй спортивный разряд по гребле на байдарках и каноэ»

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество Вид спорта Дата

рождения

Тренеры,
подготовившие

спортсмен (не менее 2-
х лет)

1. Денисова София Ивановна Гребля на
байдарках и
каноэ

10.03.2011 Звездай Оксана
Петровна

2. Инедеркин Богдан
Александрович

Гребля на
байдарках и
каноэ

21.03.2011 Звездай Оксана
Петровна

3. Чорный Дмитрий Сергеевич Гребля на
байдарках и
каноэ

30.03.2010 Звездай Оксана
Петровна

4. Юрьев Арсений Максимович Гребля на
байдарках и
каноэ

01.12.2007 Никитенко Ирина
Тагировна

5. Палян Ваник Восканович Гребля на
байдарках и
каноэ

26.05.2011 Звездай Оксана
Петровна

6. Брызгалова Карина Романовна Гребля на
байдарках и
каноэ

23.05.2010 Звездай Оксана
Петровна

7. Руднев Артём Олегович Гребля на
байдарках и
каноэ

16.09.2012 Звездай Оксана
Петровна

8. Дудунов Кирилл Егорович Гребля на
байдарках и
каноэ

19.04.2011 Звездай Оксана
Петровна

9. Старенков Матвей
Максимович

Гребля на
байдарках и
каноэ

05.12.2012 Звездай Оксана
Петровна

10. Веселков Вячеслав Андреевич Гребля на
байдарках и
каноэ

28.11.2010 Звездай Оксана
Петровна

11. Бугаев Вячеслав
Владимирович

Гребля на
байдарках и
каноэ

21.01.2012 Звездай Оксана
Петровна

12. Ковальчук Мария Сергеевна Гребля на
байдарках и
каноэ

06.03.2013 Звездай Оксана
Петровна

13. Старостин Михаил
Михайлович

Гребля на
байдарках и
каноэ

05.05.2011 Звездай Оксана
Петровна

14. Вдовин Александр Сергеевич Гребля на
байдарках и
каноэ

08.06.2012 Звездай Оксана
Петровна

15. Кириллова Кристина
Андреевна

Гребля на
байдарках и
каноэ

29.11.2009 Звездай Оксана
Петровна

16. Аленкин Ярослав
Константинович

Гребля на
байдарках и
каноэ

16.10.2011 Звездай Оксана
Петровна

17. Кузин Сергей Русланович Гребля на
байдарках и
каноэ

17.06.2010 Звездай Оксана
Петровна

18. Долгов Даниил Сергеевич Гребля на
байдарках и
каноэ

13.02.2012 Звездай Оксана
Петровна

19. Василенко Климент
Русланович

Гребля на
байдарках и
каноэ

23.04.2012 Звездай Оксана
Петровна

20. Котова Ангелина Валерьевна Гребля на
байдарках и
каноэ

19.05.2012 Звездай Оксана
Петровна

21. Королев Дмитрий Витальевич Гребля на
байдарках и
каноэ

19.04.2012 Звездай Оксана
Петровна

22. Баранов Даниил Алексеевич Гребля на
байдарках и
каноэ

21.03.2013 Звездай Оксана
Петровна

23. Подгибайлова Анна
Александровна

Гребля на
байдарках и
каноэ

29.12.2011 Звездай Оксана
Петровна

24. Палян Мгер Восканович Гребля на
байдарках и
каноэ

11.09.2008 Звездай Оксана
Петровна

25. Брызгалова Маргарита
Романовна

Гребля на
байдарках и
каноэ

30.05.2011 Звездай Оксана
Петровна